Bariri, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
Lei;

RESOLVE:
Art.  1º  Nomear  e  designar,  a  partir  de  10  de

dezembro de 2024, para exercer as funções no cargo em
comissão de Diretora Municipal de Obras, nos termos da
Lei  Complementar  nº  110/2017  e  padrão  184  (cento  e
oitenta  e  quatro)  da  Tabela  de  Vencimentos  da  Lei
Municipal  nº  3.309/2002,  a  Sra.  Beatriz  Tonin
Rodrigues,  portadora  do  RG:  **.701.028-0  e  CPF:
***.411.788-01.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Bariri, 10 de dezembro de 2024.